М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

        П Р И К А З

« 3 0 »  м а р т а  2 0 1 5  г .                                                        №  3 7 - н г

О присвоении почетного спортивного звания

"Заслуженный мастер спорта России"

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание "Заслуженный мастер спорта

России"

Республика Бурятия

Ушу

Максимов Владимир Викторович

Республика Татарстан

Борьба на поясах

Сулейманов Габдыжалил Бариевич

Краснодарский край

Стендовая стрельба

Землин Александр Иванович

2

Брянская область

Легкая атлетика

Дроздов Алексей Васильевич

Московская область

Прыжки в воду

Минибаев Виктор Эдуардович

Саратовская область

Спорт лиц с поражением ОДА

Ночевной Сергей Сергеевич

Тюменская область

Скалолазание

Абдрахманов Сергей Рафитович

Челябинская область

Борьба на поясах

Макарова Ирина Сергеевна

город Москва

Кикбоксинг

Кулакова Светлана Александровна

Пожарно-прикладной спорт

3

Сидоренко Владимир Владимирович

Прыжки на батуте

Заломин Михаил Иванович

Самбо

Алиева Диана Владиславовна

Стрельба из лука

Сегина Татьяна Александровна

Триатлон

Полянский Дмитрий Андреевич

Универсальный бой

Неганов Максим Юрьевич

Шахматы

Непомнящий Ян Александрович

город Санкт-Петербург

Радиоспорт

Райкова Светлана Александровна

4

Министр В. Л. Мутко